

# **NewSales ApS**

**Hillerødgade 30 A, 2200 København N**

**CVR-nr. 34 61 10 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

---

**Jens Christian Ringdal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NewSales ApS Hillerødgade 30 A 2200 København N
	CVR-nr.: 34 61 10 41
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Koed, Formand Jens Christian Ringdal
<b>Direktion</b>	Jens Christian Ringdal
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	GORM Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består af fieldsales, promotion og events.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der knytter sig ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vurderes at have indvirkning på årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>157.268</b>	<b>-7.000</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.268</b>	<b>-7.000</b>
Skat af årets resultat	-14.784	0
<b>Årets resultat</b>	<b>52.484</b>	<b>-7.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.484</b>	<b>-7.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	13.093	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.951	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	115.644
	Andre tilgodehavender	16.270	0
	Tilgodehavender i alt	<u>184.314</u>	<u>115.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.968</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>232.282</b></u>	<u><b>115.644</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>232.282</b></u>	<u><b>115.644</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	34.217	-18.267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>114.217</b>	<b>61.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.940	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	58.398
Selskabsskat	14.784	0
Anden gæld	28.341	-4.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.065	53.911
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.065</b>	<b>53.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>232.282</b>	<b>115.644</b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	13.093	0
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>13.093</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	13.093	0
	<u>13.093</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-18.267	-11.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.484</u>	<u>-7.000</u>
	<u>34.217</u>	<u>-18.267</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GORM Group ApS, CVR-nr. 38 02 96 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.